趣 意 書

平成１３年に設立された小郡市観光協会は、観光事業の発展と振興をと

おして更なる地域の活性化を図るため、平成２７年４月より組織体制を強

化して一般社団法人小郡市観光協会として再出発いたしました。

今後は、会員の皆様や小郡市との連携はもとより、旅行業や交通事業、

マスメディアや情報発信事業、商工業や農業を始め、教育機関、地域やス

ポーツ・文化団体、県や周辺自治体など、多様な関連組織・個人と連携を

密にして観光事業を推進し、市民の皆様の生活・文化の向上、会員の皆様

の事業や地域経済の発展振興に寄与する所存であります。

 つきましては、多くの皆様方のご賛同を得て本協会の運営を行ってまい

りたいと存じますので、この趣旨をご理解いただき、ぜひとも本協会会員

へのご加入をお願い申し上げます。

令和  年  月  日

一般社団法人小郡市観光協会

会 長   三宅 淳司

１．主な事業 ○観光イベントの実施

○観光や物産品のＰＲ活動

○ネットでのリアルタイムの観光・会員情報発信

２．年会費  ○個人会員様     １口２,０００円（１口以上）

○団体・事業所会員様 １口５,０００円（１口以上）